




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Tanjung Miring, 25 Juni  1965

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130823 / 0325066502

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4A  30

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4G  30

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2B  26

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2D  24

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2E  24

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 23 Jul 2025 06:46



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Jumat 15:40-17:20 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Penjelasan Perkilahan Adm dan Supervisi Pendidikan 27 
 

SAFRUL KODRI 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Kepemimpinan : pemimpin yang efektif 27 
 

SAFRUL KODRI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Sifat-Sifat Kepemimpinan Nabi Muhammad (diskusi 

dan tanya jawab) 

27 
 

SAFRUL KODRI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Diskusi kelompok Kepemimpinan Pembelajaran : 

Penyaji kelompok 1, 2, dan 3 

25 
 

SAFRUL KODRI 

5 Kamis 

24 Apr 2025 

Pengertian Administrasi dalam pendidikan 30 
 

SAFRUL KODRI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Kepemipinan Prespetif Gender 30 
 

SAFRUL KODRI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Administrasi kurikulum satuan pendidikan 30 
 

SAFRUL KODRI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Jumat 15:40-17:20 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Administrasi Sarana Prasarana 30 
 

SAFRUL KODRI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Pemimpin pembelajaran 28 
 

SAFRUL KODRI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Pengertian supervisi pendidikan 26 
 

SAFRUL KODRI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Supervisi kelas presentasi dan diskusi kelompok 29 
 

SAFRUL KODRI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Pengertian Supervisi Klinis 30 
 

SAFRUL KODRI 

14 Kamis 

26 Jun 

2025 

Supervisi Individu 30 
 

SAFRUL KODRI 

15 Jumat 

4 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 30 
 

SAFRUL KODRI 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 9  J u l i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 24 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 26 Jun 2025 4 Jul 2025 

 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

2  2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

3  2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2301025015 AMMARA AZWA HANIFA V X V V V V V V V V V X V V V 
 

13 87 

6  2301025025 FITRA SABILAL RASYAD V V V X V V V V V V X V V V V 
 

13 87 

7  2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE V V V X V V V V V V X V V V V 
 

13 87 

8  2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

9  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI V V V X V V V V V V X V V V V 
 

13 87 

11 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2301025065 SUMIATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2301025066 NAWFAL HABIBI V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

14 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2301025102 PUTRI NADIA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

17 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 93 

19 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

20 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2301025154 OLA AULADINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 24 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 26 Jun 2025 4 Jul 2025 

 

22 2301025163 RIHANA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2301025172 MUTIARA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2301025198 SALSABILA AZIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2301025208 AVISHENNA SYAKILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA X V X X V V V V V V X V V V V 
 

11 73 

27 2301025226 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 93 

28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

30 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 27,00 27 27 25 30 30 30 30 30 28 26 29 30 30 30 
  

 
ttd 
 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 85 75 70 75 74.50 B 

2 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 85 80 80 80 80.50 A 

3 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 90 80 80 75 79.00 B 

4 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 90 85 80 80 82.00 A 

5 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 85 80 80 75 78.50 B 

6 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 85 80 80 85 82.50 A 

7 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 85 80 85 85 84.00 A 

8 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 85 80 75 75 77.00 B 

9 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 90 85 85 80 83.50 A 

10 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 90 85 80 85 84.00 A 

11 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 85 80 80 75 78.50 B 

12 2301025065 SUMIATI 90 85 0 80 58.00 C 

13 2301025066 NAWFAL HABIBI 90 85 80 75 80.00 A 

14 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 85 80 85 80 82.00 A 

15 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 90 85 80 75 80.00 A 

16 2301025102 PUTRI NADIA 85 80 85 80 82.00 A 

17 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 90 80 85 75 80.50 A 

18 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 85 80 85 75 80.00 A 

19 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 85 80 80 80 80.50 A 

20 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 90 85 80 75 80.00 A 

21 2301025154 OLA AULADINA 90 80 78 75 78.40 B 

22 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 90 85 85 80 83.50 A 

23 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 90 85 80 80 82.00 A 

24 2301025198 SALSABILA AZIFA 90 85 80 85 84.00 A 

25 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 90 80 85 75 80.50 A 

26 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 80 80 80 0 48.00 D 

27 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 85 80 80 75 78.50 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4G 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 90 85 80 80 82.00 A 

29 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 85 85 85 80 83.00 A 

30 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 90 85 85 80 83.50 A 

 

Ttd 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
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